
UCHWAŁA NR CVI/2906/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 
dot. objęcia obszaru strefy płatnego parkowania (lub jego części), 

zautomatyzowanym systemem detekcji wolnych miejsc parkingowych „smart parking”. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia 8  marca 1990 roku o  samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa, polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych i dopuszczalnych prawem działań, zmierzających do objęcia strefy płatnego 
parkowania (lub jej części), zautomatyzowanym systemem detekcji wolnych miejsc parkingowych 
„smart parking”. 

2. Zadaniem systemu, o  którym mowa w  ust. 1  będzie w szczególności analizowanie danych 
dotyczących dostępności miejsc parkingowych, określenie możliwości zaparkowania na nich 
pojazdów jak również udostępniane tych informacji za pośrednictwem interaktywnych tablic 
informacyjnych oraz aplikacji mobilnej wszystkim   zinteresowanym. 

§ 2. W przypadku zaistnienia jakichkolwiek wątpliwości natury interpretacyjnej zapisy zawarte 
w niniejszej uchwale należy rozumieć wyłącznie oraz jedynie jako wytyczną, zalecenie, sugestię, cel, 
priorytet czy też wskazówkę o charakterze ogólnym, skierowane przez Radę Miasta Krakowa 
do  Prezydenta Miasta Krakowa, co niezależnie od innych form interpretacji stanowi wykładnię 
autentyczną, posiadającą formalną moc wiążącą co do norm przez siebie uchwalonych, dokonaną 
przez Radę Miasta Krakowa jako organ stanowiący Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 720BF55A-C6A3-4390-83EA-C33C9C0B0253. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


